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znak sprawy: 16/ZP/2015
dotyczy: ustugi przygotowywania positkow w kuchni szpitalnej

WYJASNIENIA DOTYCZACE
ZGLOSZONYCH W POSTEPOWANIU ZAPYTAN I WATPLIWOSCI

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamoéwien publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przedstawia niniejszym wyjasnienia
dotyczace zgltoszonych w postepowaniu zapytan i watpliwosci:

1. Jakie w chwili obecnej jest zuzycie i medidw (woda, kanalizacja, gaz, energia elektryczna)
ponoszone przez obecnego Wykonawce?
Odpowiedz. Srednie miesigczne zuzycie energii elektrycznej wynosi 2320 kWh.

2. Prosimy o przestanie skanu umowy z obecnym wykonawcag w/w ustugi.
Odpowiedz. Pytanie nie dotyczy watpliwosci dotyczacych SIWZ. Odpowiedzi wraz z
dokumentami moga by¢ udzielone indywidualnie jako informacja publiczna a nie
interpretacja SIWZ wynikajaca z przepisoOw ustawy o zamowieniach publicznych.

3. Prosimy o przestanie skanu faktur od obecnego wykonawcy w/w ustugi za okres ostatnich 6
miesiecy.
Odpowiedz. Pytanie nie jest watpliwoscig dotyczaca SIWZ. Odpowiedzi wraz z
dokumentami mogg by¢ udzielone indywidualnie jako informacja publiczna a nie
interpretacja SIWZ wynikajaca z przepiséw ustawy o zamdéwieniach publicznych.

4. Prosimy o przedstawienie aktualnej decyzji dopuszczajacej obiekty zwigzane z w/w
postgpowaniem do uzytkowania przez Panstwowg Inspekcje Sanitarng.
Odpowiedz. Pytanie nie jest watpliwoscia dotyczaca SIWZ. Odpowiedzi wraz z
dokumentami moga by¢ udzielone indywidualnie jako informacja publiczna a nie
interpretacja SIWZ wynikajaca z przepiséw ustawy o zamdwieniach publicznych.

5. Czy po ostatnich kontrolach Panstwowa Inspekcja Sanitarna wydata jakikolwiek nakaz

dotyczacy stanu technicznego badz sanitarno-epidemilogicznego w kuchni o ktoérej mowa w
SIWZz?
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Odpowiedz. Pytanie nie jest watpliwoscia dotyczaca SIWZ. Odpowiedzi wraz z
dokumentami moga by¢ udzielone indywidualnie jako informacja publiczna a nie
interpretacja SIWZ wynikajaca z przepisOw ustawy o zamdowieniach publicznych.

. Jezeli tak, prosze¢ o przestanie skanu takiego pisma.

Odpowiedz. Pytanic nie jest watpliwosciag dotyczacg SIWZ. Odpowiedzi wraz z
dokumentami moga by¢ udzielone indywidualnie jako informacja publiczna a nie
interpretacja SIWZ wynikajaca z przepiséw ustawy o zamdwieniach publicznych.

. Czy Zamawiajacy dopusci wykorzystanie istniejagcych pomieszczen jedynie do dystrybucji

positkdw przygotowywanych w innej kuchni bedacej w uzytkowaniu potencjalnego
Wykonawcy? Dopuszczenie takiego rozwigzania jest konieczne w przypadku remontu
pomieszczen, ktory moze by¢ konieczny w czasie trwania kontraktu.

Odpowiedz. W przypadku koniecznosci przeprowadzenia biezgcego remontu
uniemozliwiajacego krotkotrwate wylaczenie pomieszczen kuchni Zamawiajacy dopusci
proponowane rozwigzanie.

. Prosimy o przestanie rzutéw kuchni i pomieszczen, ktére dotycza w/w ustugi.

Odpowiedz. Wykonawca posiada mozliwos¢ ogledzin pomieszczen kuchni po uprzednim
ustaleniu terminu z Zamawiajacym.

Czy pomieszczenia, ktore beda wydzierzawione Wykonawcy w zwigzku z realizacja
przedmiotu zamodwienia odpowiadaja przepisom prawa a w szczeg6lnosci HACCP,
zasadom bezpieczenstwa i higieny pracy, p.poz., uwzgledniaja potrzeby o0sob
niepetnosprawnych w zakresie przystosowania pomieszczen zgodnie z wymaganiami
dostgpnosci do nich?

Odpowiedz. Wykonawca jako profesjonalista ma mozliwo$¢ ogledzin pomieszczen
kuchni i dostosowania kuchni do wymogow obowigzujacych przepisow.

Czy pomieszczenia te wymagajg przeprowadzenia remontu?
Odpowiedz. Tak.

Czy w stosunku do tych pomieszczen Zamawiajacy posiada decyzje nakazujace
przeprowadzenia prac, a wydane przez inspekcje zewngtrzne wedhug wiasciwosci
miejscowej Zamawiajgcego, np. SANEPID, PIP, UDT itp.? Jezeli sa, to prosimy o podanie,
jakie sa to zalecenia oraz w jakich terminach nalezy je wykonac i po czyjej stronie lezy
koszt ich wykonania?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie posiada decyzji.

Czy 1 jakie urzadzenia podlegaja Dozorowi Technicznemu? Kto bedzie ponosit koszty
dozoru i1 w jakiej sa one wysokos$ci?
Odpowiedz. Urzadzenia nie podlegajag Dozorowi Technicznemu.

Prosimy o podanie zestawienia wyposazenia pomieszczen kuchennych, ktore jest
niesprawne. Czy Zamawiajacy gwarantuje, ze na dzien przekazania wyposazenia nowemu
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Wykonawcy ustugi zywienia wyposazenie bedzie sprawne? (dot. sprzgtu
przekazywanego).
Odpowiedz. Wyposazenie pomieszczen kuchni jest sprawne.

Czy sprzet podany w wykazie (zalacznik nr 9 do SIWZ) jest w 100% wlasno$ciag
Zamawiajacego, czy tez innych podmiotow?

Odpowiedz. Sprz¢t podany w wykazie (zalacznik nr 9 do SIWZ) jest wiasnosScig
Zamawiajacego.

Prosimy o podanie usrednionych kosztéw napraw ponoszonych na sprzgt wykorzystywany
przy w/w ustudze w latach 2014 1 2015 (od stycznia do listopada)?
Odpowiedz. Zamawiajacy nie ponosit takich kosztow.

Jaka jest maksymalna ilo$¢ pradu dostgpna w pomieszczeniach bedacych przedmiotem
dzierzawy. Jaka jest teraz dostepna moc, i o ile t¢ moc mozna zwigkszy¢?

Odpowiedz. Do pomieszczen kuchennych dostarczany jest prad o mocy 40 kW, mozna
zwigkszy¢ do 52 kW.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na Swiadczenie ustug zywienia dla podmiotoéw trzecich,
tj. wykonywanie ustug cateringowych w dzierzawionych pomieszczeniach?
Odpowiedz. Nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy zwroci Wykonawcy poniesione naktady i1 wydatki w zwigzku z
dzierzawg pomieszczen, a w szczegdlnosci na remont pomieszczen w przypadku
wczesniejszego rozwigzania niniejszej umowy, odstgpienia od umowy lub innego sposobu
wygasnigcia stosunku zobowigzaniowego wynikajacego z niniejszej umowy bez wzgledu
na przyczyng jej rozwigzania?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie przewiduje zwrotu wartosci naktadéw ponad obowigzek
wynikajacy z przepisOw prawa cywilnego.

Czy w czynsz zostal wliczony podatek od nieruchomosci?
Odpowiedz. Tak.

Prosimy o opublikowanie zestawienia wydanych $niadan, obiadéw 1 kolacji w okresie od
01.01.2015 roku do 31.11.2015 roku?

Odpowiedz. Wniosek nie jest watpliwoscig dotyczacag SIWZ. Odpowiedzi wraz z
dokumentami moga by¢ udzielone indywidualnie jako informacja publiczna a nie
interpretacja SIWZ wynikajaca z przepiséw ustawy o zamoéwieniach publicznych.

Czy w czasie trwania umowy z nowym Wykonawcg ustugi zywienia Zamawiajacy planuje
zwigkszenie ilosci t6zek na poszczegdlnych oddziatach? Jesli tak prosimy o podanie ich
ilosci.

Odpowiedz. Zamawiajacy na dzien ogloszenia przetargu nie ma takich planow.

Prosimy o opublikowanie przyktadowego jadtospisu dekadowego, ktory byt realizowany
u Zamawiajgcego przez obecnego Wykonawce ustugi zywienia.
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Odpowiedz. Wniosek nie jest watpliwosciag dotyczaca SIWZ. Odpowiedzi wraz z
dokumentami moga by¢ udzielone indywidualnie jako informacja publiczna a nie
interpretacja SIWZ wynikajaca z przepisOw ustawy o zaméwieniach publicznych.

Prosimy o opublikowanie zestawienia faktur za media wykorzystywane przez kuchni¢
szpitalng, ktorymi Zamawiajacy obcigzyt obecnego Wykonawce ustugi zywienia w okresie
od 01.11.2014 roku do 31.10.2015 roku. Prosimy o wyrazenie poszczegdlnych kwot w
wartos$ciach netto.

Odpowiedz. Wniosek zmierza do udostgpnienia informacji, a nie do wyjasnienia SIWZ.

W jakim stanie jest dach na budynku kuchni? Kiedy ostatnio byt przeprowadzony remont
dachu?

Odpowiedz. Kuchnia znajduje si¢ na parterze budynku szpitala, ktory jest dwupigtrowy.
Dach jest po remoncie.



